
ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ 
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.05.2014 № 46

О внесении изменения в постановление главы городского поселения Видное от 
10.01.2014г. № 1 «О реализации мер по социальной поддержке населения городского 
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области в 2014 

году» 

В связи с изменением структуры администрации городского поселения Видное, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в состав Комиссии по социальной поддержке малообеспеченных 
категорий населения городского поселения Видное (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского поселения Видное Комардину М.Н. 

Первый заместитель главы администрации 
городского поселения Видное                                                                                А.Е. Усков 



Приложение 
к постановлению главы 

городского поселения Видное 
от 16.05.2014 г. № 46 

СОСТАВ КОМИССИИ 
по социальной поддержке малообеспеченных категорий населения 

городского поселения Видное 

Председатель комиссии:

М.Н. Комардина – заместитель главы администрации городского поселения Видное

Члены комиссии:

А.Б. Забавин – начальник отдела культуры, спорта и социальных вопросов 

М.Ю. Кашуркина – начальник сектора правового обеспечения отдела муниципальной 
службы и организационной работы

Н.Ю. Боброва – главный специалист отдела культуры, спорта и социальных вопросов 

Л.Г. Истратий – главный специалист отдела по бухгалтерскому учету и отчетности 

С.Ю. Зобкова – заведующий отдела обеспечения социальных гарантий Ленинского 
управления социальной защиты населения Министерства социальной защиты населения 
Московской области

Секретарь комиссии:

С.Л. Чвилёва – главный специалист отдела культуры, спорта и социальных вопросов 

Заместитель главы администрации 
городского поселения Видное                                                                          В.А. Дмитрашко 


